REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
[l PUNTUABLE OM 2021*

Fecha Listado: 18/04/2021
Hora Listado: 15:22:41

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificaciéon Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

1
2
3

11

13

19

22

28

32

40
42

44

47

53

57

CLUB

FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO
CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN  RAC SANTIAGO

SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO

FEDERACION GALL

GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO NEGURI
MARTINEZ-RUMBO FERREIRO, NA  RAC SANTIAGO

MURILLO GARCIA, LUIS

RILO MATO, HERMINIA

GARCIA FIGUEROA, GONZALO
OTERO PUGA, PABLO CESAR
CARBAJO CAPEANS, MANUEL
PAZOS GARCIA, ENRIQUE
SANMARTIN MONTES, MARCOS
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ
RAMOS LISTA, FERNANDO
DAVILA LISTE, GABRIEL

DE LA CALLE PORTELA, IGNACI
BUSTAMANTE HOYOS, MANUEL
PORTO PAZOS, JOSE

PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZ
JORGE MORA, FERNANDO
PENA RODRIGUEZ, MANUEL
PENA TORRES. JOSE CARLOS
DE LA CALLE VICENTE, PABLO
GIL VILLANUEVA, CARLOS
MONTES POSE, DAVID
VAZQUEZ TAIN, CARMEN
CARBALLAL POSE, MANUEL
MARTIN GARCIA, MANUIEL FCO
TORREIRA MOURO, SANTIAGO
FRAGA CASTRO, ISABEL
LORENZO TOJA, YAGO

RAMA RIVERA, ENRIQUE
TABOADA RILO, ROI

ACEVEDO VIDAL, OSCAR
YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO
VEREA SEOANE, JESUS

DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO
SOTO ESTERAS, MARCIAL
MARTIN LOPEZ, SERGIO
CARRIL RIAL, JULIO

TABOADA BARTUMEU, JORGE FID
TABOADA LAREO, ANTONIO
PARRADO QUINTELA, PABLO
PARAJUA LOPEZ, MANUEL
ARUFE ESPINA, JOSE RAMON
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL
BARRIOS CEIDE, CELSO
FERNANDEZ NOYA, JORGE
VILELA REGOS, MANUEL
CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO
MARTINEZ LOPEZ, JESUS
CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ
LINARES JUANATEY, JAIME
GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M
PEREZ FERNANDEZ, MANUEL
RAMOS MOREIRA, MANUEL

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
GOLF SANTA MARI
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
BARBANZA P&P
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

171
12,1
8,9

19,0
1,4

20,5
11,8
16,4
17,2
20,0
3,8

18,2
47

7.4

15,2
17,7
17,2
21,8
4,3

17,8
19,6
9,6

9,8

11,2
12,1
16,3
246
1,2

16,2
18,2
20,0
2,3

7,1

7,5

14,0
15,6
17,5
21,0
23,0
46

15,0
6,4

19,0
13,7
17,3
28,6
12,7
21,2
25,2
21,3
274
26,1
29

10,5
15,7
27,8
9,9
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FECHA: 18/04/2021 CODIGO: GC0321625
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13
9

21
2

23
13
18
19
22
4

20
5

8

17
19
19
24
4

20
21
10
10
12
13
18
27
1

18
20
22
2

7

8

15
17
19
23
24
5

16
7

21
15
19
24
14
23
24
24
24
24
3

11
17
24
11

1a

23

33

12Vuelta
42 TOT

42
40
39
39
38
38
37
37
37
37
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36
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35
35
35
35
35
34
34
34
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33
33
33
33
33
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32
32
32
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31
31
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31
31
31
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28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
I PUNTUABLE OM 2021*

Fecha Listado: 18/04/2021
Hora Listado: 15:22:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

61
62

68

70

72
73
74
75
76
77

BELLIDO PLAZA, FCO JAVIER
SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA
PARAJUA LOPEZ, IGNACIO
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO
PEREZ RAMOS, JOSE

SANTOS LAINO, FERNANDO
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE
GARCIA PENALVER, LUIS PABLO
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE
MIGUEZ LEMOS, JULIO
RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
LIMERES POSSE, JACOBO

DIAZ PINEIRO, RAFAEL

RAMOS GARCIA, VICTOR

MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL
MENDEZ NOYA, FERNANDO

REY BUSTO, SEGUNDO

CEAN GARRIDO, MANUEL
GARCIA MADRINAN, LUIS

CLUB

RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
LA MONACILLA
LA TOJA

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE ANTO RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,9

21,5
26,9
6,7

6,1

11,4
15,9
16,3
20,1
255
8,9

13,0
16,6
31,4
32,0
16,2
257
32,9
182
15,5
31,6
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FECHA: 18/04/2021 CODIGO: GC0321625
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11
23
24
7

6

12
17
18
22
28
9

14
18
24
24
18
24
24
20
17
24

13

28

3a

13Vuelta
4 TOT

25
25
25
24
22
22
22
22
22
22
21
21
20
20
19
18
16
14
Dsc
Dsc
N.P
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 18/04/2021
Hora Listado: 15:23:04
o Il PUNTUABLE OM 2021*
INDIVIDUAL - Stabieford (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 18/04/2021 CODIGO: GC0321625
Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: --) 1#Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 13 23 32 42 TOT
1 MARTINEZ-RUMBO FERREIRO, NA RAC SANTIAGO 1,4 S F 1 2 36 36
2 PAZOS GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,8 S M 1 4 32 32
3 CARBALLAL POSE, MANUEL RAC SANTIAGO 1,2 S M 1 1 31 31
4 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO FEDERACION GALL 89 M M 2 9 30 30
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO 47 M M 2 5 30 30
PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 4.3 J M 1 4 30 30
7 LORENZO TOJA, YAGO RAC SANTIAGO 2,3 M M 1 2 29 29
8 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL AN RAC SANTIAGO 12,1 M M 3 13 27 27
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 7.4 S M 2 8 27 27
10 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 17,1 C M 3 19 26 26
11 RAMA RIVERA, ENRIQUE BARBANZA P&P 7.1 M M 2 7 25 25
MARTIN LOPEZ, SERGIO RAC SANTIAGO 4.6 S M 2 5 25 25
13 RILO MATO, HERMINIA RAC SANTIAGO 11,8 S F 3 13 24 24
PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 9,6 M M 2 10 24 24
TABOADA RILO, ROI RAC SANTIAGO 7.5 M M 2 8 24 24
16 PENA TORRES. JOSE CARLOS FEDERACION GALL 9,8 S M 2 10 23 23
CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ RAC SANTIAGO 2,9 S F 1 3 23 23
18 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO 6,4 S M 2 7 22 22
19 GARCIA FIGUEROA, GONZALO RAC SANTIAGO 16,4 M M 3 18 21 21
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO 12,1 S M 3 13 21 21
DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 11,2 G M 2 12 21 21
22 OTERO PUGA, PABLO CESAR RAC SANTIAGO 17,2 M M 3 19 20 20
23 MONTES POSE, DAVID RAC SANTIAGO 16,3 M M 3 18 19 19
RAMOS LISTA, FERNANDO RAC SANTIAGO 15,2 S M 3 17 19 19
LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 6,7 J M 2 7 19 19
26 GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO NEGURI 18,0 M M 4 21 18 18
DAVILA LISTE, GABRIEL RAC SANTIAGO 17,7 M M 3 19 18 18
ACEVEDO VIDAL, OSCAR RAC SANTIAGO 14,0 S M 3 15 18 18
LINARES JUANATEY, JAIME RAC SANTIAGO 10,5 M M 2 11 18 18
30 SANMARTIN MONTES, MARCOS RAC SANTIAGO 18,2 M M 3 20 17 17
MARTIN GARCIA, MANUIEL FCO. RAC SANTIAGO 16,2 M M 3 18 17 17
BELLIDO PLAZA, FCO JAVIER RAC SANTIAGO 9,9 S M 2 11 17 17
PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 6,1 S M 2 6 17 17
34 MURILLO GARCIA, LUIS RAC SANTIAGO 20,5 M M 4 23 16 16
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 19,5 M M 4 21 16 16
DE LA CALLE PORTELA, IGNACI RAC SANTIAGO 17,2 M M 3 19 16 16
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 15,0 S M 3 16 18 16
38 FRAGA CASTRO, ISABEL RAC SANTIAGO 20,0 S F 4 22 15 18
CARBAJO CAPEANS, MANUEL RAC SANTIAGO 20,0 M M 4 22 15 16
YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO RAC SANTIAGO 15,6 S M 3 17 15 16
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO 12,7 S M 3 14 15 15
MIGUEZ LEMOS, JULIO RAC SANTIAGO 8,9 S M 2 9 15 15
43 PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZ RAC SANTIAGO 17.8 S M 3 20 14 14
VEREA SEOANE, JESUS RAC SANTIAGO 17,5 S M 3 19 14 14
PARRADO QUINTELA, PABLO RAC SANTIAGO 13,7 M M 3 15 14 14
RAMOS MOREIRA, MANUEL RAC SANTIAGO 9,9 S M 2 11 14 14
47 DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO  RAC SANTIAGO 21,0 S M 4 23 13 13
TORREIRA MOURO, SANTIAGO RAC SANTIAGO 18,2 S M 3 20 13 13
SANTOS LAINO, FERNANDO RAC SANTIAGO 11,4 M M 2 12 13 13
50 VAZQUEZ TAIN, CARMEN RAC SANTIAGO 24,6 S F 4 27 12 12
BUSTAMANTE HOYOS, MANUEL GOLF SANTA MAR! 21,8 M M 4 24 12 12
TABOADA LAREO, ANTONIO RAC SANTIAGO 19,0 S M 4 21 12 12
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 17,3 S M 3 19 12 12
GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M RAC SANTIAGO 15,7 S M 3 17 12 12
55 PEREZ FERNANDEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 27,8 S M 5 24 11 11
SOTO ESTERAS, MARCIAL RAC SANTIAGO 23,0 S M 4 24 11 M
LIMERES POSSE, JACOBO RAC SANTIAGO 16,6 M M 3 18 11 11
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
[l PUNTUABLE OM 2021*

Fecha Listado: 18/04/2021
Hora Listado: 15:23:05

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

59

64

67

71

74

76
77

RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
ARUFE ESPINA, JOSE RAMON
BARRIOS CEIDE, CELSO
SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA
IGLESIAS GARCIA, JOSE MANUE
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS
MARTINEZ LOPEZ, JESUS
VILELA REGOS, MANUEL

MAYAN IGLESIAS, JOSE MANUEL
PARAJUA LOPEZ, IGNACIO
CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO
FERNANDEZ NOYA, JORGE
GARCIA PENALVER, LUIS PABLO
RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCE
RAMOS GARCIA, VICTOR

DIAZ PINEIRO, RAFAEL

REY BUSTO, SEGUNDO

MENDEZ NOYA, FERNANDO
CEAN GARRIDO, MANUEL
GARCIA MADRINAN, LUIS
GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE ANTO

CLUB

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
LA MONACILLA
LA TOJA

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,0
28,6
212
21,6
16,3
15,9
26,1
21,3
16,2
26,9
274
25,2
20,1
25,5
32,0
31,4
32,9
25,7
18,2
15,5
31,6
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FECHA: 18/04/2021 CODIGO: GC0321625
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14
24
23
23
18
17
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18
24
24
24
22
28
24
24
24
24
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17
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10
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N
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23

3a

13Vuelta
4 TOT

1"
10
10
10
10
10
9
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